
N1506231506004600001
鄂托克前旗2023年农村牧区饮水安全保障储水窖工程项目施工一标段中标结果公

告

招标人名称  鄂托克前旗农村牧区饮水安全工程建设管理办公室

招标代理机构名称  内蒙古利凡工程项目管理有限公司

招标项目名称  鄂托克前旗2023年农村牧区饮水安全保障储水窖工程项目

招标项目编号  N1506231506004600001

标段（包）名称  施工一标段

标段（包）编号  N1506231506004600001001

招标方式  公开招标

开标时间  2023年07月04日 09时00分

开标地点  鄂前旗开标1室

中标候选人公示期   2023年07月10日  至  2023年07月13日

中标结果公告发出时间  2023年07月17日

发布媒介

 同时在《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、
《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全
国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《
鄂尔多斯公共资源交易网》和《鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂
托克前旗分中心网》发布

中标人  内蒙古广泰路桥环境实业有限公司

中标价格（元）  2537605

工期  90日历天

工程质量  符合国家质量验收标准的合格工程

项目负责人  胡敏

项目负责人资格
 水利水电工程二级建造师 资格证号：NMG2001782
注册证号：蒙 215131529492 安考证号：蒙水安 B202200427

其他项目管理人员

 (1)施工员:郭长青;资格或职称:岗位证 证书编号：蒙 SL-
20201490;专业://; (2)质检员:刘忠林;资格或职称:岗位证
证书编号：蒙 SL-20180135;专业://; (3)
预算员:舒慧;资格或职称:岗位证
证书编号：0152220202003102330;专业://; (4)
材料员:王小梅;资格或职称:岗位证 证书编号：蒙 SL-
20201663;专业://; (5)资料员:燕文芳;资格或职称:岗位证
证书编号：蒙 SL-20190746;专业://; (6)
安全员:苏炳铎;资格或职称:岗位证 证书编号：蒙 SL-
20201487 安考证 证书编号：蒙水安C201800125;专业://;

其它说明  无

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-07-17T10:02:23+0800
	无
	无


		2023-07-17T10:02:29+0800
	无
	无


		2023-07-17T10:03:21+0800
	无
	无


		2023-07-17T10:03:50+0800
	无
	无




